MOÇÃONº EY 202]

Senhor Presidente,

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário,

apresenta MOÇÃO DE PESAR pelo falecimento da senhora AURORA

POLONI PULTRINI, com 91 anos, deixa viúvo sr. Octavio Pultrini.

Requeiro, que seja oficiada a Família enlutada.

Sala das Sessões, 18 de outubro de 2021.

Benedito Antonio Franchini

Vereador